
 
 

株式会社店舗プランニング 
東京都渋⾕区初台 1-46-3 シモモトビル 2F 

 
第 25-009 号 

2021 年 2 ⽉吉⽇ 
 

お取引先様各位 
株式会社店舗プランニング 

東京都渋⾕区初台 1-46-3 シモモトビル 2F 
TEL 03-3378-4901 FAX 03-3378-4906 

 
 

本社オフィス移転および移転準備期間についてのお知らせ 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
  
さて、このたび弊社は 2021 年 4 ⽉ 1 ⽇より下記へ移転し業務を⾏うことになりました。 
これに伴い 2 ⽉ 22 ⽇より移転準備期間とさせていただきますので、郵便物等をご送付の際は下記新住所にご送
付いただきますようお願い申し上げます。 
これを機に社員⼀同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申
し上げます。 

敬具 
 

記 
 

新 住 所 ： 〒160-0023 
東京都新宿区⻄新宿 6 丁⽬ 3 番 1 号新宿アイランドウイング 12 階 

電 話 番 号 ： 03-3378-4901 ※変更なし 
F A X 番 号 ： 03-6864-0030 ※2 ⽉ 22 ⽇午後より 
移 転 準 備 期 間 ： 2021 年 2 ⽉ 22 ⽇（⽉）〜3 ⽉ 31 ⽇（⽔） 
業 務 開 始 ⽇ ： 2021 年 4 ⽉ 1 ⽇（⽊） 

※ FAX 番号切替のため、2 ⽉ 19 ⽇（⾦）17 時頃〜2 ⽉ 22 ⽇（⽉）午前中は不通となります。 
 
本件に関し、ご不明な点がございましたら弊社各担当までお問い合わせ下さい。 

 
以上 


